
令和５年１０月２０日 

 

事 業 主  殿 

 

倉庫業健康保険組合 

 

 

第６５回 健康ハイキング（いちご狩り）の開催について 

 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。組合の事業につきましては、日頃、格別

のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、組合では令和５年度保健事業の一環として、健康ハイキングを企画しております。 

昨年度は「越谷いちごタウン」にていちご狩りを開催し、予定人数を大幅に上回るお申し

込みにより、たくさんの方が参加することができませんでした。そこで、今回は募集人数を

増加し「狭山ベリーランド」にていちご狩りを開催することに決定しました。 

つきましては、業務ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、別紙「健保組合からのお

知らせ」のご案内により、被保険者の皆さまにご周知いただきますようご協力をお願いしま

す。 

なお、参加者には１２月中旬に事業所担当者様を通じて、実施要領、参加券等を送付させ

ていただくこととしております。 

 

記 

 

１．開催日 

令和６年１月２日（火）～令和６年２月２９日（木） 

参加者が事前に電話予約のうえ、上記期間中のご都合のよい日に自由参加となります。 

 

２．開催場所 

「狭山ベリーランド」 埼玉県狭山市堀兼１２６２－５ 

〇新狭山駅から西武バス「新狭山ハイツ行き」バス１０分 「新狭山ハイツ」下車 徒歩１０分 

〇車をご利用の場合、無料駐車場がございます。 

 

３．入園時間 

   ９時００分から１５時００分（赤い実が無くなり次第終了いたします） 

※３０分間の食べ放題 

 



４．募集人員 

   １，０００人 

   定員を超えた場合は、抽選とさせていただきます。 

 

５．参加資格 

   令和５年１２月１日現在、被保険者・被扶養者の資格を有するもの（１歳以上） 

   ※１歳未満の方は、家族同伴のうえ無料で参加できます。申し込みは必要ありません。 

※組合員資格を有しない部外者の方は、組合参加者と併せて事前に電話予約のうえ、 

現地受付にて入園料をお支払いいただくことで参加することができます。 

 

６．参加費 

   無 料 

   ※開催場所までの往復の交通費、ご飲食等は各自でご負担ください。 

 

７．申込方法 

   別紙「参加申込書」により組合宛に郵送またはＦＡＸでお申し込みください。 

 

【申込書提出先】  〒１３５－００４７ 

           東京都江東区富岡２－１１－１２ 

           倉庫業健康保険組合 保健事業課 

           （ＦＡＸ）０３－３６４２－２１００ 

  

 ※応募多数の場合は、厳正なる抽選のうえ「参加券」の発送をもって当選発表にかえ 

させていただきます。 

※参加券は代表者の方へ申込書毎に１枚発行することになりますので、家族またはグル 

ープ単位でお申し込みください。（個人の参加券は発行いたしません） 

    

８．申込期限 

   令和５年１１月２２日（水）組合到着分まで 

申込〆切後の追加受付はいたしませんのでご承知おきください。 

 

９．その他 

   ・参加券の転売・他人への譲渡はできません。 

・お申込みはおひとり様１回限りです。 

・その他、ご不明点等ございましたら 

 倉庫業健康保険組合 保健事業課（03-3642-8436）までお問い合わせください。 


